



Ref No. GIL/CFD/SEC/27/016/SE

22nd April 2026

BSE Limited
Scrip Code: 500300

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: GRASIM

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement
Ref: Regulations 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, please find enclosed copies of the newspaper advertisement informing shareholders regarding the Special Window- Re- Lodgement for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities published in Business Standard (All India editions) in English and Nai Dunia (Indore Edition) in Hindi, dated 22nd April 2026.

The same shall be uploaded on the Company's website www.grasim.com.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Grasim Industries Limited

Neelabja Chakrabarty
Company Secretary and Compliance Officer
ACS – 16075

Encl: as above

Cc:

Luxembourg Stock Exchange
35A Boulevard Joseph II
L-1840 Luxembourg

Citibank N.A.
Depositary Receipt Services
390 Greenwich Street,
4th Floor, New York,
NY 10013

Citibank N.A.
Custodial Services
FIFC, 9th Floor, C-54 & 55,
G Block Bandra Kurla
Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400098

ADITYA BIRLA



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410
Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India
 Tel.: +91 7366-246766
Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg,
 Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India
 Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000
E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com ; **Website:** www.grasim.com

SPECIAL WINDOW - RE-LODGE MENT FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

Securities and Exchange Board of India ("SEBI") had discontinued transfer of physical shares from 1st April 2019. However, a special window was opened by SEBI from 7th July 2025 to 6th January 2026, for re-lodgement of physical share transfer requests originally submitted before 1st April 2019 but returned due to deficiencies in documentation.

In order to facilitate the Investors, the SEBI vide its Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/II/3750/2026 dated 30th January 2026 has **decided to open another special window for one year from 5th February 2026 to 4th February 2027**. While lodging request under special window for transfer of physical shares, one of the mandatory requirements is submission of original share certificate which is as follows:

Execution date of transfer deed	Lodged for transfer before 1 st April 2019	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before 1 st April 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
	Yes (it was rejected / returned earlier)	Yes	✓
	Yes	No	✗
	No	No	✗

Further, the following cases will not be considered under this window:

- Cases involving disputes between transferor and transferee.
- Securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

NOTE: All shares re-lodged during this period will be processed through the transfer-cum-demat route i.e. they will only be issued in dematerialised (demat) form after transfer and the same will be subject to a lock-in of one year.

Shareholders who have missed the earlier deadline for re-lodgement of transfer deeds are once again encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA")- KFIN Technologies Limited and in case of any clarification, concerned shareholders can get in touch with the Company and RTA, at any of the addresses given below:

GRASIM INDUSTRIES LIMITED	KFIN TECHNOLOGIES LIMITED
P.O. Birlagram, Nagda - 456 331 Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India. Telephone: 91-7366-246766/ Email: grasim.secretarial@adityabirla.com Website: www.grasim.com	Selenium Tower – B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032 Telangana, India. Toll Free No: 1800 3094 001 Email: einward.ris@kfintech.com Website: www.kfintech.com

Update of KYC and conversion of physical shares into dematerialised form:

Shareholders holding shares in physical form are encouraged to update their KYC details and convert their physical shares into dematerialised (electronic) form. Holding shares in dematerialised form offers multiple benefits and eliminates the risks associated with the physical share certificates.

For **Grasim Industries Limited**

sd/-

Neelabja Chakrabarty

Company Secretary and Compliance Officer

ACS-16075

Place: Mumbai

Date : 21st April 2026

ADITYA BIRLA



ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन: L17124MP1947PLC000410

पंजीकृत कार्यालय: डाकघर बिरलाग्राम, नागदा - 456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत,

टेलीफोन नं.: +91 7366-246766

कॉर्पोरेट कार्यालय: आदित्य बिड़ला केंद्र, ए विंग, दूसरी मंजिल, एस. के. अहिरे मार्ग, वर्ली,
मुंबई - 400 030, महाराष्ट्र, भारत

टेलीफोन नं.: +91 22 6852 5000 / 2499 5000;

ई-मेल: grasim.secretarial@adityabirla.com; वेबसाइट: www.grasim.com

विशेष विंडो - भौतिक प्रतिभूतियों को ट्रान्सफर और अमूर्तीकरण के लिए पुनः प्रस्तुत करना

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड ('सेबी') ने 1 अप्रैल 2019 से भौतिक शेयरों का ट्रान्सफर बंद कर दिया था। हालांकि, 1 अप्रैल 2019 से पहले प्रस्तुत किए गए लेकिन दस्तावेजीकरण में कमीयों के कारण वापस कर दिए गए भौतिक शेयर ट्रान्सफर अनुरोधों के पुनः प्रस्तुतीकरण के लिए सेबी द्वारा 7 जुलाई 2025 से 6 जनवरी 2026 तक एक विशेष विंडो खोली गई थी।

निवेशकों की सुविधा के लिए, सेबी ने अपने परिपत्र संख्या एचओ/38/13/11(2)2026-एमआईआरएसडी-पीओडी/1/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी 2026 के माध्यम से 5 फरवरी 2026 से 4 फरवरी 2027 तक एक वर्ष के लिए एक और विशेष विंडो खोलने का निर्णय लिया है। भौतिक शेयरों के ट्रान्सफर के लिए विशेष विंडो के तहत अनुरोध प्रस्तुत करते समय, अनिवार्य आवश्यकताओं में से एक मूल शेयर सर्टीफिकेट प्रस्तुत करना है, जो इस प्रकार है:

ट्रान्सफर विलेख की निष्पादन तिथि	1 अप्रैल 2019 से पूर्व ट्रान्सफर के लिए प्रस्तुत	उपलब्ध मूल प्रतिभूति प्रमाणपत्र?	चालू विंडो में प्रस्तुत करने के लिए पात्र?
1 अप्रैल 2019 से पूर्व	नहीं (यदि यह नया प्रस्तुतीकरण है)	हाँ	✓
	हाँ (इसे पहले अस्वीकृत/वापस कर दिया गया था)	हाँ	✓
	हाँ	नहीं	✗
	नहीं	नहीं	✗

इसके अतिरिक्त, निम्नलिखित मामलों पर इस विंडो के तहत विचार नहीं किया जाएगा:

- अंतरणकर्ता (ट्रान्सफरर) और अंतरिती (ट्रान्सफरी) के बीच विवाद से संबंधित मामले।
- निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (IEPF) में अंतरित प्रतिभूतियाँ।

नोट: इस अवधि के दौरान पुनः प्रस्तुत किए गए सभी शेयरों को ट्रान्सफर-सह-डीमैट मार्ग के माध्यम से संसाधित किया जाएगा, अर्थात् ट्रान्सफर के बाद ही उन्हें डीमैट रूप में जारी किया जाएगा और उन पर एक वर्ष का लॉक-इन लागू होगा।

जिन शेयरधारकों ने ट्रान्सफर विलेखों को पुनः प्रस्तुत करने की पूर्व समय सीमा चूक दी है, उन्हें कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रान्सफर एजेंट ('आरटीए') - केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड को आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत कर एक बार फिर इस अवसर का लाभ उठाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, संबंधित शेयरधारक नीचे दिए गए किसी भी पते पर कंपनी और आरटीए से संपर्क कर सकते हैं।

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड	केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
पी.ओ. बिरलाग्राम, नागदा - 456 331 जिला: उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत. टेलीफोन: 91-7366-246766 ईमेल: grasim.secretarial@adityabirla.com वेबसाइट: www.grasim.com	सेलेनियम टावर - बी, प्लॉट नं. 31 और 32, फायनांशियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद - 500032, तेलंगाना, भारत. टोल फ्री नंबर: 1800 3094 001 ईमेल: elnward.ris@kfintech.com वेबसाइट: www.kfintech.com

केवाईसी अपडेट और भौतिक शेयरों का अमूर्तीकृत रूप में परिवर्तन:

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों को अपने केवाईसी विवरण को अपडेट करने और अपने भौतिक शेयरों को अमूर्तीकृत (इलेक्ट्रॉनिक) रूप में परिवर्तित करने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। अमूर्तीकृत रूप में शेयर रखने से कई लाभ मिलते हैं और भौतिक शेयर सर्टीफिकेटों से जुड़े जोखिम समाप्त हो जाते हैं।

कृते ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-

नीलाब्जा चक्रवर्ती

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

एसीएस-16075

स्थान: मुंबई

दिनांक: 21 अप्रैल 2026